
SMLOUVA O PROVEDENÍ REKLAMY

Smluvní strany:
Společnost: TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, akciová Společnost

Se Sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
IČO: 255 12 285

CZ25512285
zapsaná v OR KS Brno/ 0dd.B, vl. 2500

DIČ;

(dálejen „Partner“);

společnoStZDBP, s. r. o.
se SídlemZJakubské nám. č. 5, 602 00 Brno

IČOz44961871
DIČzCZ44961871

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, č. vl. 4178

bankspoje

(dále takéjen „Divadlo“ nebo „DBP“);

Uzavřely tuto Smlouvu o provedení reklamy
(dále jen „Smlouva“):

Čıánekı
Předmět Smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je Zajištění reklamy a Služeb ve prospěch Partnera, a to v rozsahu a Způsobem
uvedeným V této Smlouvě.

2. Divadlo Se Zavazuje, že zajistí Partnerovi plnění (reklamu a služby) Způsobem uvedeným v článku
2 této Smlouvy.

3. Partner Se zavazuje poskytnout Divadlu plnění ve stejné hodnotě.
Čıánek 2

Práva a povinnosti Smluvních stran
l. Partner Se stává oficiálním partnerem Divadla. Divadlo zajistí Partnerovi Za účelem její reklamy

služby v tomto rozsahu:
2. prezentace logem: logo na webu DBP v sekci partneři, logo na plakátech DBP, logo na tabuli před

divadlem, logo na tabuli na chodbě divadla, logo na Ietácích DBP
3. vstupenky pro partnera: 60 volných vstupenek, které je třeba vyčerpat do dne ukončení této Smlouvy;

vztahuje Se pouze na představení v produkci DBP. Poskytování vstupenek Se řídí těmito pravidly o
poskytování vstupenek partnerům:



1. Na jednotlivá představení lze čerpat max. 4 čestné vstupenky na přestavení a měsíčně
maximálně 10 čestných vstupenek dle předchozí vzájemně odsouhlasene' dohody podle
programové nabídky Divadla Bolka Polívky.

2. Čestné vstupenky nelze Zajistit na představení konaná v režimu podnájmu divadla (např.
Caveman. The Naked Truth. Míndgame). benefice/charity nebo na konkrétní představení
Věra. Líbánky na Jadranu a představení Divadla Járy Cimrmana a Dejvického divadla.

3. Žádosti O čerpání vstupenek by měly přicházet hromadně. ideálně do 15. dne v měsíci na
následující měsíc (např. do 15. 1 l. uzavřít Žádost O vstupenky na prosincove' tituly).

4. Kontaktní Osoba pro rezervaci a Objednání vstupenek:

. promítání celoplošného inzerátu na LCD obrazovce ve foyer divadla
5. bonus: Pozvání na premiéry kmenového repertoáru PARTNERA pro čtyři Osoby podle počtu premiér

nad rámec kapacity vstupenek pro partnera (viz bod 3. / článek 2)
. Partner poskytne Divadlu Součinnost, nezbytnou pro naplnění předmětu této Smlouvy.

Článek 3
Cena a platební podmínky

. Divadlo se Zavazuje Partnerovi poskytnout plnění ve výši 86.400,- Kč (Osmdesát pět tisíc korun
českých). Viz. příloha - nabídka. K fakturované částce bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH)
podle platných právních předpisů.

. Faktura na vstupenky bude vystavována měsíčně dle Skutečného odběru a bude hrazena Zápočtem
celkem 30.000,- Kč + 15 % DPH. Faktura na Ostatní plnění na částku 56.400,- Kč + 21 % DPH

bude vystavenajednorázově při Zahájení Spolupráce a hrazena bude Zápočtem.

Clánek 4
Společná a závěrečná ustanovení

Smlouva se Stává platnou a účinnou dnem podpisu Oběma Smluvními stranami a je uzavřena
na dobu určitou Od 1. 12. 2018 do 30. 6. 2019.
Nebude-li Divadlo plnit Smlouvu v dohodnutěm rozsahu nebo vůbec a nezjedná-li nápravu ani po
písemném upozornění Ze strany Partnera, je Partner oprávněn Od Smlouvy Odstoupit a požadovat
vrácení všech částek zaplacených Divadlu na Základě Smlouvy.
Smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou Smluvních Stran.
Právní vztahy neupravené touto Smlouvou Se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
Zákoníku a dalšími právními předpisy České republiky v platném Znění.
Adresy pro doručování a komunikaci jsou následující:
4.5.1. pokud Partnerovi:

Technické Sítě Brno, akciová Společnost

Barvířská 5, 602 00 Brno



pokud Poskflovateli:

DBP S. r.0.

Jakubská nám. 5

602 00 Brno

4.6. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou Stejnopisech, pro každou Smluvní Stranu jedno vyhotovení.

V Brně dne l. 12. 2018 V Brně dne l. 12.2018




